
   

Strana 1 (celkem 3)  

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO 
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená dle zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník 
 v platném znění 

 
 

Článek 1 - Smluvní strany 

1.1 Objednatel:  
 
 

Obchodní název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice,                            

příspěvková organizace 

Sídlo:     Alejní 880/12, 415 01 Teplice 

Zastoupená:    ředitelem, Ing. Mgr. Zdeňkem Peškem, MBA 

IČ:     00524646 

DIČ:     CZ00524646 

(dále též „objednatel“) 

 

1.2 Zhotovitel:   
 
Obchodní název:   FotoWare s.r.o.   

Zastoupená:                                      jednatelem, Ladislavem Koštířem  

Sídlo / místo podnikání:             Teplice, Masarykova 460/11, PSČ 41501 

IČ:     27329640 

DIČ:     CZ27329640 

 (dále též „zhotovitel“) 

 
 

Článek 2 - Základní ustanovení 

 

2.1 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v Článku 1 jsou v souladu se skutečností a že 

změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

 

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn podnikat v záležitostech, které jsou předmětem této 

smlouvy. 

 

Článek 3 – Předmět a rozsah díla 

 

3.1 Předmětem plnění je poskytnutí služeb souvisejících s provedením fotoslužby, která je 

specifikována v objednávce, smlouvě o dílo nebo formou internetové objednávky 

prostřednictvím Zhotovitele. 

 

3.2 Fotoslužbami se rozumí služby a výrobky poskytované Zhotovitelem koncovým zákazníkům    

zhotovené z obrazových dat, např. nikoli však výlučně zpracování fotografií, přenos fotografií 

na dárkové předměty, CEWE FOTOKNIHY, fotoobrazy a další. 

 

3.3 Místem plnění je provozovna Zhotovitele v sídle Zhotovitele. 



   

Strana 2 (celkem 3)  

 

Článek 4 – Cenové ujednání 

  

4.1    Cena jednotlivých dodávek a prací prováděných na základě této smlouvy se stanoví dle  

            jednotlivých dílčích objednávek objednavatele. Určení předmětu díla musí být  jednoznačné,  

určité. Musí též odpovídat platné nabídce Zhotovitele, pokud jde o cenu,  kvalitu, termín a 

způsob dodání díla.  

 

4.2      Maximální celkové plnění veškerých služeb poskytovaných zhotovitelem na základě této 

smlouvy je omezeno na 250 000,- Kč bez DPH, přičemž objednatel není  povinen tuto 

částku vyčerpat. 

            

 

                                       Článek 5 – Doba platnosti smlouvy 

 

5.1    Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou na 36 měsíců ode dne platnosti této  

          smlouvy a končí uplynutím této doby nebo vyčerpáním celkové částky uvedené v čl. 4.2. 

          

 

Článek 6 – Záruka, kvalita, reklamace 

 
6.1      Záruka, kvalita, reklamace se řídí platnými Všeobecnými obchodními podmínkami. 

 

   

Článek 7– Ukončení smluvního vztahu 

7.1   Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo písemným odstoupením 

od smlouvy s výpovědní lhůtou jednoho měsíce, která počíná běžet prvního dne následujícího 

měsíce, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně poštou nebo e-mailem 

 

 

Článek 8 - Závěrečná ujednání 

 

8.1     Ustanovení této smlouvy lze doplňovat, měnit nebo rušit pouze písemnými dodatky     

          podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a to na návrh kterékoli z nich. 

 

  8.2      Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,     

přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.  

 

8.4       Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající občanským       

            zákoníkem. 

 

8.5      Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné vůle, vážně,    

určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci smlouvy  

tuto smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

8.6     Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní    

tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím. 



   

Strana 3 (celkem 3)  

Zhotovitel  bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle 

zákona č. 340/2015 Sb., a pokud tato smlouva splňuje podmínky pro uveřejnění dané 

zákonem, obdarovaný tuto smlouvu uveřejnění v registru smluv. 

 

8.7      Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými   

 zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o  

smlouvu podléhající zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak teprve dnem  

zveřejnění v registru smluv. 

 

8.8     Objednatel a zhotovitel prohlašují, že při plnění předmětu smlouvy budou postupovat v souladu  

         s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně  

         fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

         a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení GDPR“), zejména zachovávat zákonnost, 

         korektnost, transparentnost, práva subjektu údajů, účelového omezení, zabezpečení osobních 

         údajů, minimalizace údajů, přesnost, omezené uložení, důvěrnosti, integrity, dostupnosti a 

         odolnosti svých systémů zpracovávajících osobní data fyzických osob. Smluvní strany se 

         zavazují zajistit soulad s GDPR a prokázání naplnění všech principů a požadavků GDPR. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Teplicích, dne 5.6.2018                                        V Teplicích, dne 5.6.2018                                  
 
 
 
Za objednatele:                                            Za zhotovitele: 
 
 
  
………………………………………………  ………………………………………………… 
Ing. Mgr. Zdeněk Pešek, MBA                           FotoWare s.r.o., Ladislav Koštíř 
                  ředitel                                                                             jednatel 
 


